

Wybrane jednostkowe dane finansowe

| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT | | | | |
|--------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | tys. zł | | tys. EUR | |
| | I Półrocze 2017 | I Półrocze 2016 | I Półrocze 2017 | I Półrocze 2016 |
| Wynik z tytułu odsetek | 2 197 587 | 2 093 463 | 517 396 | 477 905 |
| Wynik z tytułu prowizji i opłat | 1 027 642 | 1 060 155 | 241 946 | 242 017 |
| Zysk brutto | 1 278 747 | 1 638 151 | 301 066 | 373 964 |
| Zysk netto | 980 203 | 1 303 902 | 230 777 | 297 661 |
| Zysk na akcję zwykłą (w zł/EUR) | 3,73 | 4,97 | 0,88 | 1,13 |
| Rozwodniony zysk na akcję zwykłą (w zł/EUR) | 3,73 | 4,97 | 0,88 | 1,13 |
| Zadeklarowana/wypłacona dywidenda na akcję zwykłą (w zł/EUR) | 8,68 | 8,70 | 1,98 | 2,08 |
| PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE | | | | |
| | tys. zł | | tys. EUR | |
| | I Półrocze 2017 | I Półrocze 2016 | I Półrocze 2017 | I Półrocze 2016 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej | -7 430 950 | 3 074 165 | -1 749 529 | 701 784 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | 8 652 760 | -4 738 994 | 2 037 190 | -1 081 839 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej | -213 459 | -3 097 757 | -50 256 | -707 170 |
| Przepływy pieniężne netto, razem | 1 008 351 | -4 762 586 | 237 405 | -1 087 225 |
| SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ | | | | |
| | tys. zł | | tys. EUR | |
| | 30.06.2017 | 31.12.2016 | 30.06.2017 | 31.12.2016 |
| Aktywa razem | 167 543 591 | 170 988 852 | 39 641 214 | 38 650 283 |
| Zobowiązania wobec Banku Centralnego | 6 031 | 6 091 | 1 427 | 1 377 |
| Zobowiązania wobec innych banków | 3 174 069 | 3 367 125 | 750 992 | 761 104 |
| Zobowiązania wobec klientów | 134 873 277 | 138 066 129 | 31 911 340 | 31 208 438 |
| Kapitał własny | 21 174 384 | 22 282 557 | 5 009 910 | 5 036 744 |
| Kapitał zakładowy | 262 470 | 262 470 | 62 101 | 59 329 |
| Liczba akcji (w szt.) | 262 470 034 | 262 470 034 | 262 470 034 | 262 470 034 |
| Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR) | 80,67 | 84,90 | 19,09 | 19,00 |
| Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR) | 80,67 | 84,90 | 19,09 | 19,00 |
| ADEKWATNOŚĆ KAPITAŁOWA | | | | |
| | tys. zł | | tys. EUR | |
| | 30.06.2017 | 31.12.2016 | 30.06.2017 | 31.12.2016 |
| Współczynnik wypłacalności (%) (Bazylea III) | 18,55 | 18,17 | 18,55 | 18,17 |
| Aktywa ważone ryzykiem | 105 723 588 | 106 575 144 | 25 014 454 | 24 090 222 |
| Fundusze podstawowe (Tier I) | 19 610 482 | 19 368 617 | 4 639 887 | 4 378 078 |
| Fundusze uzupełniające (Tier II) | - | - | - | - |

Wybrane pozycje jednostkowego sprawozdania finansowego zostały przeliczone na EUR według poniższych kursów:

- do przeliczenia pozycji bilansowych średni kurs ogłoszony przez NBP na 30.06.2017 – 1 EUR = 4,2265 PLN oraz na 31.12.2016 – 1 EUR = 4,4240 PLN,
- do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat – średnie arytmetyczne średnich kursów ogłoszonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca odpowiednio za I półrocze 2017 oraz za I półrocze 2016 – 1 EUR = 4,2474 PLN oraz 1 EUR = 4,3805 PLN,
- do przeliczenia pozycji przepływów pieniężnych – kursy zastosowane do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat,
- do przeliczenia dywidendy – średnie arytmetyczne średnich kursów ogłoszonych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca odpowiednio 2016 roku oraz 2015 roku – 1 EUR = 4,3757 PLN oraz 1 EUR = 4,1848 PLN.